Avunculus

Pro Patruo vel Avunculo. Childebert in decretione seu lege anni 539. cap. 2. Ita Deo 
auxiliante Attiniaco Cal. M ar. anno XX. regni nostri convenit, ut Nepotes ex filio vel filia 
ad Aviaticas res cum Avunculis vel Amitis sic venirent in haereditatem tanquam si Pater aut 
Mater vivi fuissent. De illis tamen Nepotibus istud placuit observari, qui de filio vel filia 
nascuntur, non qui de fratre.

Sororius

Accipitur pro Marito Sororis apud Scriptores medii aevi, cujus exemplum apud bonos 
autores nondum reperio. Ita Theobaldus Maritus Bertae[J filiae Lotharii Regis[J dicitur 
Sororius Hugonis filii naturalis ejusdem Lotharii Regis in Annalibus ni fallor Bertinianis. 
Apud Du Cangium non Sororium reperio sed Sororinum.

2 ascripsit. Bruno comes, dicitur Princeps ab Anonymo Brunsvicensi L, fehlt l 6 Rufin L
Rubis l, korr. Hrsg. 7 Flaccum (j) nepotem (2) parentem L Flaccum nepotem l, korr. Hrsg. 17 filii 
Ll, korr. Hrsg.

an die cellischen Geheimen Räte vom 15. (25.) April 1695 (ebd. Nr 109) ist zu entnehmen, daß noch zu 
diesem Zeitpunkt an der Ergänzung und Verbesserung dieses Kapitels gearbeitet wurde. Zur Vorrede: 
Sachsenspiegel, Textus Prologi {Mon. Germ. Hist. Fontes iuris Germanici antiqui, N.S. i, 1933, S. 14). 
4 f. tit. 34: vielmehr tit. 33 der Consuetudines feudorum im Corpus juris civilis. 6 Hieronymus, 
Apologia adversus libros Rufini, lib. 2, 2 (Migne, Patrologia Latina, 23, 1883, Sp. 445). 7 vocat:
Flavius Vopiscus in: Historiae Augustae scriptores, 6, 1620, S. 235. io in decretione: Childeberts 
II. Dekret vom 29. Februar 596, Kap. i {Mon. Germ. Hist. Leges Sect. II Capitularia, Bd i, 1883, S. 15).

18 Annales Bertiniani zum Jahre 880 {Mon. Germ. Hist. Script, rer. Germanie. 1881, S. 151). 
20 dicitur: Chronicon vetus Dztcum Brunsvic, et Luneb., hrsgg. von Leibniz in: Script, rer. Brunsvic.

2, 1710, S. 15.
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Patruus

Sumitur tam late quam Germanicum Vätter. Exemplum elegans praebent duo 
diplomata, ubi duo Principes se vocant mutuo Patruos, nempe anno 1288. in Dipl. apud 
Sagittar, in Anhaltinis: Nos Johannes Albertus et Bernardus Dei Gratia Comites de Anhalt... 
quod inter Ericum AEp. Magdeb, et nos mediantibus illustribus Principibus P at r uis nostris 
Ottone et Alberto concordia intervenit. Vicissim 1289. Otto et Heinricus Comites Aschariae et 
Principes de Anhalt... quae in Ercsleve a nobis et patruis nostris tenuit Tilo de Warmstorf. 
Qui autem fuerint isti explicat ipse Tilo de Warmstorf f 1288., cum ait: Literas Principum 
videlicet Ottonis et Johannis et Alberti dictorum de Anhalt procurabo. Hottomannus et post 
eum alii juris lexicographi notarunt a Plauto Patruum etiam appellari Patrui magni filium.